



CREDILA FINANCIAL SERVICES PRIVATE LIMITED

(CIN: U67190MH2006PTC159411)

Regd. Office: B-301, Citi Point, Andheri-Kurla Road,
Andheri (East), Mumbai 400 059

Tel No.: 022 28266636 | **Website:** www.credila.com

Email: investor@credila.com

NOTICE OF RECORD DATE

Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 & Regulation 60 of the Securities & Exchange Board of India, (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that Monday, January 11, 2016 has been fixed as the Record Date for the purpose of payment of annual interest to the holders of 10.50% Unsecured, Subordinated, Rated, Listed, Redeemable, Non-convertible Perpetual Debt Instruments in the nature of Debentures (the "PDIs") (Scrip code 951612) aggregating to ₹ 50 crores, due on January 27, 2016. The annual interest will be paid to the PDI holders whose name appears in the Statement of Beneficiary Position, provided by the Registrar & Transfer Agent, as on the record date as per the terms of the issue.

For Credila Financial Services Pvt. Ltd.
Shivangi Dave
Company Secretary

Place: Mumbai

Date: December 22, 2015

CREdILA

AN HDFC LTD. COMPANY

क्रेडीला फायनान्शियल सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेड

(सीआयएन: यु ६७१९० एमएच २००६ पीटीसी १५९४११)

नोंदणीकृत कार्यालय: बी-३०१, सिटी पॉईंट, अंधेरी-कुर्ला
रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०० ०५९

दूरध्वनी क्र.: ०२२-२८२६६६३६ वेबसाईट: www.credila.com

इमेल: investor@credila.com

नोंद तारखेची सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ आणि सिक्युरिटीज आणि एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन आणि डिस्क्लोजर रिक्वायमेंट्स) नियम, २०१५ चे नियम ६० याद्वारे सूचना देण्यात येते की, १०.५०% विनतारण, सबऑर्डिनेटेड, रेटेड, लिस्टेड, रिडीमेबल, नॉन-कंव्हर्टीबल परपेक्चुअल डेब्ट इंस्ट्रुमेंट्स हे ऋणपत्र स्वरूपात (पीडीआय'स) (स्क्रिप कोड ९५१६१२) एकुण रु. ५० कोटी वरील वार्षिक व्याज देय दिनांक २७ जानेवारी, २०१६ ची नोंद तारीख ११ जानेवारी, २०१६ निश्चित करण्यात आली आहे. ईश्यु च्या अटीनुसार वार्षिक व्याज ज्या पीडीआय धारकांचे नाव वरील नोंद तारीख नुसार रजिस्टार अँड ट्रान्सफर एजेंटद्वारे पुरविण्यात आलेल्या बेनिफिशियरी पोजिशन स्टेटमेंटमध्ये आहे त्यांस देण्यात येतील.

क्रेडीला फायनान्शियल सर्विसेस प्रा. लि. करीता.

शिवांगी दवे

स्थळ: मुंबई

कंपनी सचिव

दिनांक: २२ डिसेंबर, २०१५